附件2：
预算项目支出绩效自评表
（2023年度）
	项目名称
	综合经济贡献奖励资金

	主管部门
	财政局
	实施单位
	兰州新区商务和文化旅游局(兰州新区综合保税区管理委员会)

	项目资金（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金
总  额
	84909.1149
	84909.1149
	84909.1149
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	84909.1149
	84909.1149
	84909.1149
	—
	100%
	—

	
	上年结转
资  金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	带动新区经济发展，企业经营良好，带动新区经济发展
	地方经济贡献约250亿元，三产完成184.26亿元，增长7.7%

	绩  效  指  标
	一级
指标
	二级
指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出
指标
	数量
指标
	企业数量
	≧10
	10
	20
	20
	

	
	
	质量
指标
	为扶持项目发展前景
	良好
	良好
	10
	10
	

	
	
	时效
指标
	年度指标值为及时拨付资金
	及时
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本
指标
	年度指标值
	小于10亿元
	8.49
	10
	10
	

	
	效益
指标
	经济效益指标
	为带动新区经济发展
	带动
	带动
	15
	15
	

	
	
	社会效益指标
	为促进实体产业发展
	促进
	促进
	15
	10
	

	
	
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	≧90%
	90%
	10
	10
	

	总分
	100
	95
	

	说明
	






兰州新区秦川园区秦川镇综合批发市场建设项目转移支付绩效目标自评表
（2023年度）
	转移支付名称
	兰州新区秦川园区秦川镇综合批发市场建设项目

	主管部门
	兰州新区商务和文化旅游局(兰州新区综合保税区管理委员会)
	实施单位
	兰州新区秦川城乡发展投资有限公司

	项目资金（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	4000
	4000
	4000
	10
	100%
	10

	
	其中：中央资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	省级资金
	4000
	4000
	4000
	—
	
	—

	
	市县资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	商业（农产品展销、农产品电商平台）、公寓（农产品展销、分拨中心、质检中心、商住户宿舍）、批发大棚、批发市场及地下设备用房，辅助配套农产品冷链加工、冷库转运等设施。项目总建筑面积：28335㎡ ，地上建筑面积：27835㎡ ，地下建筑面积：500㎡。
	2023年建设完成1#商业（农产品展销、电商平台）、2#公寓（分拨中心、之间中心、商住户宿舍等）、3#-6#批发市场、7#批发大棚桩基工程、主体工程、附属设施、场地硬化等内容，完成项目整体投资额75%。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	商业（电商平台、农产品展销）
	15525.28
	15525.28
	10
	10
	

	
	
	
	公寓（分拨中心、质检中心等）
	3701.46
	3701.46
	10
	10
	

	
	
	
	批发市场
	6828.24
	6828.24
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目建设分部分项验收合格率 
	100%
	100
	5
	5
	

	
	
	
	工程材料及设备合格率
	100%
	100
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	完成工程量按期率
	100%
	100
	10
	10
	

	
	效益指标
	社会效益指标

	对当地居民收入和生活水平的影响
	满意度
	显著提升
	20
	20
	

	
	
	生态效益指标
	项目建设期及运营期内对环境影响
	影响
	小
	10
	10
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	项目区群众满意度
	85%
	≥
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	

	说明
	无。


商文旅局-甘财预〔2023〕31号-疫情防控财力补助资金（兰新财行〔2023〕13号）绩效目标自评表
（2023年度）
	转移支付名称
	商文旅局-甘财预〔2023〕31号-疫情防控财力补助资金（兰新财行〔2023〕13号）

	主管部门
	兰州新区商务和文化旅游局
	实施单位
	新区科文旅集团、各酒店

	项目资金（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	
	2500
	2500
	10
	100%
	10

	
	其中：中央资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	省级资金
	
	2500
	2500
	—
	100%
	—

	
	市县资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	及时完成疫情防控隔离点设置、改造、餐费、物资等服务保障工作
	按照目标值按时高效率完成

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	物资采购完成率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	隔离酒店租赁
	完成
	完成
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	符合隔离标准
	符合
	符合
	5
	5
	

	
	
	
	符合租赁条件
	符合
	符合
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	服务保障工作完成及时性
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	控制项目预算范围内
	=2500万
	2500万
	10
	10
	

	
	效益指标
	社会效益
指标
	隔离点、方舱医院及保障酒店保供能力
	有效
	有效
	30
	30
	

	
	满意度指标
	服务对象
满意度指
标
	被隔离人员满意度
	≥98%
	98%
	10
	9
	隔离观察人员较多，服务工作人员较少，服务能力受限

	总分
	100
	99
	

	说明
	无。


中川园区集散中心及冷链仓储物流建设项目
绩效目标自评表
（2023年度）
	转移支付名称
	中川园区集散中心及冷链仓储物流建设项目

	主管部门
	甘肃省财政厅
	实施单位
	兰州新区商务和文化旅游局(兰州新区综合保税区管理委员会)

	项目资金（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	4000
	4000
	4000
	10
	100%
	10

	
	其中：中央资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	省级资金
	4000
	4000
	4000
	—
	
	—

	
	市县资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	建成一座冷冻库、一座冷藏库及一栋集散中心。
	建设一座冷冻库、一座冷藏库及一栋集散中心，截止2023年底该项目整体完成率65%。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	冷冻库
	1座
	1座
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	冷藏库
	1座
	1座
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	集散中心
	1栋
	1栋
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	工程建设合格率
	≥95%
	100%
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	安全事故发生次数
	0次
	0次
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	成本控制率
	=100%
	100%
	5
	5
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	项目收益
	可观
	可观
	30
	30
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指
标
	受扶持企业的满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	

	说明
	无。









中川园区集散中心及冷链仓储物流建设项目（第二批）
绩效目标自评表
（2023年度）
	转移支付名称
	中川园区集散中心及冷链仓储物流建设项目（第二批）

	主管部门
	甘肃省财政厅
	实施单位
	兰州新区商务和文化旅游局(兰州新区综合保税区管理委员会)

	项目资金（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	2800
	2800
	2800
	10
	100%
	10

	
	其中：中央资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	省级资金
	2800
	2800
	2800
	—
	
	—

	
	市县资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	建成一座冷冻库、一座冷藏库及一栋集散中心。
	建设一座冷冻库、一座冷藏库及一栋集散中心，截止2023年底该项目整体完成率65%。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	冷冻库
	1座
	1座
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	冷藏库
	1座
	1座
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	集散中心
	1栋
	1栋
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	工程建设合格率
	≥95%
	100%
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	安全事故发生次数
	0次
	0次
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	成本控制率
	=100%
	100%
	5
	5
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	项目收益
	可观
	可观
	30
	30
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指
标
	受扶持企业的满意度
	≥95%
	≥95%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	

	说明
	请在此处简要说明中央和省委巡视、各级审计和财政监督中发现的问题及其所涉及的金额，如没有填无。




1

